


i NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
| BURIMI [ KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
krverjes s& veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin qé dispenoni, ¢mimin ¢
blerjes, né mungeseé t€ dokumenteve vierén q€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrar publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit V-leia By st ke me E“]esa =
fjalé Yo
Bleré automjet t€ tipit Mercedes — Benz 280 CDI. sipas | 5.000 (pesé mijé) Euro 50%

Kontratés s¢ Shitblerjes sé¢ Automjetit nfillililirep. ¢ nilll
kol, da& 20.03.2014, t& béré para Noterit ||| | j N i
Dhomés sé¢ Noteréve Durrés. Burimi i t& ardhurave jané:
Kursimet e méparshme nga pagat dhe t& ardhurave nga
dhénia me gera e tre ambienteve té pasurisé s¢ paluajtshme ¢
ndodhur né gytetin ¢ Librazhdit, e deklaruar mé paré. kjo
sipas dcklarave noteriale & datave 14.02.2015 dhe
21.01.2015, té bé para noterit TN i Zyrés Noteriale

Librazhd. nga giramarrésit | < .

Gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. Burimi i té | 300.000 (treqind mijé): 50%
| ardhurave jané: Kursimet ¢ méparshme nga pagat dhe t& | leké. |

ardhurave nga dhénia me gera e tre ambienteve té pasurisé
sé paluajtishme ¢ ndodhur né qytetin e Librazhdit, e |

]

|

|

| | deklaruar mé paré. kjo sipas deklarave noteriale & datave
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* Obiekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huay:
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

|

Pérshkruani holfésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjelié t€¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés ape aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, ohjektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

' Shuma e té ardhurave neto (&

Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)
T€ ardhurat nga paga si Gjyqtar prané Gjykatés s¢ Rrethit Gjygésor | 1.249.913 (njé milion e dyqind
- Tirang. e dyzet e né€nté mijé ¢ néntéqint

\ e trembédhjeté) leké.
\

| Te ardhurat nga paga ¢ bashkéshortes si Farmaciste prané kompanis€ | 480.000 (Katérgind ¢ teté

' "ELBA™ shpk. dhjeté mijé) leke.

|

iTf: ardhura nga dhénia me gera t& tre ambjenteve t€ pasurisé sé& | 480.000 (Katérgind e teté

' paluajishme e ndodhur né qytetin e Librazhdit (e pérshkruar mé lart), | dhjeté mijé) leké.
| deklaratav 1alC.
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Nése kv format ésheé [ pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.
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